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男 797人（－3人） 女　　867人（－2人）
計 1,664人（－5人）世帯数 805戸（０戸）

（　）内は前月との比　■７月末現在

自動車運転免許更新時講習会
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最終処分場放流水水質検査結果（７月分）

項目

採取日

水素イオン
濃度 浮遊物質量 生物化学的酸素要求量

化学的
酸素要求量 全窒素

〔ｐＨ〕 〔ＳＳ〕 〔ＢＯＤ〕 〔ＣＯＤ-Ｍｎ〕 〔Ｔ－Ｎ〕

7.6 3.3 1.11未満 1.2

基 準 値 ５.８～８.６ １０以下 ２０以下 ９０以下 １２０以下
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1
（2）
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（1）
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5
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5
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5
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1
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35
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1
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4
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1月１日
↓

7月31日

7月１日
↓

7月31日

浦臼町内の出動状況（　）内は奈井江・浦臼支署全出動状況

7月14日（木）

お知らせします！

はい！こちら１１９番

故人の生前のお礼として
武　田　郁　子さん　　　　　　浦臼第８
（故　武　田　絢　子さん）　　５万円
大　沼　芳　江さん　　　　　　浦臼第３の２
（故　大　沼　昭　男さん）　　３万円
尾　崎　ちい子さん　　　　　　鶴沼第１
（故　尾　崎　政　夫さん）　　３万円

ご厚志ありがとうございます
社会福祉協議会へ

　優良運転手のみが受講できる講習会で、ご自
宅に「運転免許証更新連絡書」が届きますので、
滝川警察署砂川警察庁舎等で更新の手続き（申
請等）を済ませ、「優良講習」対象者に該当する
かどうか確認の上、受講してください。
　更新手続きは、誕生日の前後合わせて２ヶ月
間の間に行ってください。

と　き　９月１５日（木）・午後６時から
ところ　奈井江町文化ホール（ＪＲ奈井江駅前）
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　今月号では、「うらうすの夏納涼花火大会」「こども盆おどり」
の取材に行かせていただきました。役場に採用されて３年目に
入り、初めて浦臼町のお祭りに参加しました。
　「花火大会」では、町内外から大勢の方が来場し、特産品に舌
鼓を打ったり、ライブで一緒に盛り上がっている姿がありまし
た。お祭りのフィナーレを飾る花火も、あんなに至近距離で見
たことがなかったので、迫力満点でした。
　「盆おどり」では、大きな円を描き、楽しげに踊る子ども達の
姿がありました。いずれにしてもここ２･３年の間では見ること
ができなかった景色であり、今回実施されて良かったと思いま
した。
　暑かった夏も終わり、これからはだんだん気温が下がってい
きます。季節の変わり目ですので、皆様も体調に気をつけなが
ら、元気にお過ごしください。（和泉）

ＨＰ

　　　　　　　　　　　　　　　７月14日武　田　絢　子さん　　90歳　　　　　　　　　　　　　　　浦臼第８
　　　　　　　　　　　　　　　７月15日大　沼　昭　男さん　　89歳　　　　　　　　　　　　　　　浦臼第３の２
　　　　　　　　　　　　　　　８月13日岸　田　トヨ子さん　　97歳　　　　　　　　　　　　　　　浦臼第６
　　　　　　　　　　　　　　　８月13日折　坂　兼　𠮷さん　　93歳　　　　　　　　　　　　　　　鶴沼第１

おくやみ申し上げます


